
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

от  28.01.2016 г. № 30 

г. Сысерть 

 

О  внесении изменения в постановления Главы Сысертского городского округа от 

25.12.2015г. № 754, от 02.09.2015г. № 538, от 14.10.2015г. № 609, от 17.11.2015г. № 679 

«О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

населенных пунктов Сысертского городского округа» 

 

 

Руководствуясь статьями 8,31, 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Уставом Сысертского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 1.  Внести изменение в постановления Главы Сысертского городского округа от 

25.12.2015г. № 754, от 02.09.2015г. № 538, от 14.10.2015г. № 609, от 17.11.2015г. № 679  

«О подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки 

населенных пунктов Сысертского городского округа»: 

 в приложении к постановлениям от 25.12.2015г. № 754, от 02.09.2015г. № 538, от 

14.10.2015г. № 609, от 17.11.2015г. № 679  «О подготовке проекта внесения изменений в  

Правила землепользования и застройки населенных пунктов Сысертского городского 

округа» План мероприятий по подготовке Проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки  на территории Сысертского городского округа изложить и 

утвердить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                               Н.В. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы Сысертского 

городского округа 

от 28.01.2016 г.  № 30 

«О  внесении изменения в 

постановления Главы Сысертского 

городского округа от 25.12.2015г. 

№ 754, от 02.09.2015г. № 538, от 

14.10.2015г. № 609, от 17.11.2015г. 

№ 679 «О подготовке проекта 

внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки 

населенных пунктов Сысертского 

городского округа» 

 

План мероприятий по подготовке Проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки  на территории Сысертского городского округа 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный за исполнение 

1 Подготовка технического задания на 

подготовку Проекта 

Отдел архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Сысертского городского округа 

2 Утверждение технического задания на 

подготовку Проекта 

Комиссия по землепользованию и 

застройке Сысертского городского 

округа 

3 Подготовка Проекта  Муниципальное бюджетное 

учреждение «Муниципальный 

центр градостроительства 

Сысертского городского округа» 

4  Проверка Проекта на предмет соответствия 

требованиям технических регламентов, 

документам территориального 

планирования 

Комиссия по землепользованию и 

застройке Сысертского городского 

округа 

5 Проведение публичных слушаний по 

Проекту 

Комиссия по землепользованию и 

застройке Сысертского городского 

округа 

6 Представление Главе Сысертского 

городского округа Проекта для принятия 

решения: 

1) о согласии с Проектом и направлении его 

в Думу Сысертского городского округа; 

2) об отклонении Проекта и о направлении 

его на доработку 

Комиссия по землепользованию и 

застройке Сысертского городского 

округа 

7 Направление на доработку (по 

необходимости)  разработчику 

Комиссия по землепользованию и 

застройке Сысертского городского 

округа 

8 Направление Проекта на рассмотрение  в 

Думу Сысертского городского округа 

Отдел архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Сысертского городского округа 

9 Опубликование решения Думы Сысертского 

городского в официальном издании 

«Вестник Сысертского городского округа» 

Администрация Сысертского 

городского округа 

 


